in an appeal in a suit for divorce [margin'] brouglit at the

instance of Alice Orchard. On February 9th the bishop informs

the king of tlic same.

Reverende discrecionis viro, magistro Jobanni Derlintone, clerico,

Jobannis, etc., commissario ad infrascripta speciabter deputato, vester

humibs et dovotus Walterus Buft'ard capellanus, obedienciam, etc.

Mandatum vestrum recepi sub eo qui sequitur verborum tenore :

—

Johannes de Deri [in] tone, Jobannis, etc., commissarius, etc., dominis

Waltero Bufford et Jobanni Baker, perpetuo vicario sancti Jobannis

Baptiste in ecclesia catbedrali Herefordensi, salutem, etc. Cum nos

legitime procedentes Rogerum Wyche et Abciam Ma^'destone, civi-

tatis Herefordie, propter eorum contumaciam in non veniendo coram

nobis ad instanciam Alicie, filie Walteri Orcbard de Herefordia, in

causa appellacionis a discreto viro, subdecano Herefordensi, ad

audienciam dicti reverendi patris interposita contractam excomnmni-

caverimus, justicia suadente, vobis et cuilibet vestrum conjunctim et

divisim committimus et mandamus quatinus dictos Rogerum Wyche

et Aliciam Maydestone sic per nos fuisse et esse excommunicatos

in ecclesiis catbedraU Herefordensi et sancti Petri, Herefordie,

diebus dominicis et festivis inter missarum solempnia denuncietis

et denunciet quibbet vestrum publice et solempniter. Datum apud

Bromyerd, tercio die mensis Novembris, anno Domini M°CCC''lxxx™°

quinto. Cuius auctoritate mandati prefatos Rogerum Wyche et

AHciam Maidestone excommunicatos fuisse et esse in ecclesiis

cathedrali Herefordensi et sancti Petri, Herefordie, diebus dominicis,

etc., cum omni solempnitate in huiusmodi execucionibus debita et

consueta pubUce denunciavi et sic mandatum vestrum cum omni

dibgencia et reverencia executus. In cuius rei testimonium, quia

sigillum meum non est autenticum, sigillum decani decanatus de

Webbeley presentibus apponi procuravi, et ego, decanus de Webbeley

ad instanciam et personalem rogatum dicti domini Walteri sigillum
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officii mei presenfcibus apposui. Datum Ilerofonlie, viii'' die inensis

Novembris, anno Domini supradicto.

Nono (lio mensis Feliruarii, anno Domini M''CC('°lxxx""' quinto

scriptum fuifc regie majestati per reverendum, etc., Johannem, etc.,

quod predictus Rogerus Wyche et Alicia Maidestone, per xl dies

excommunicati existentur,^ ut moris est.

June 17.—The collectors of the king's subsidy report to the bishop
the names of the defaulting clergy with the amounts due from
them.